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برای بیرون آمدن از زیر فشاری مرگبار، بهترین 
فرمول برای شــهاب زاهدی این بــود که یک گل 

3امتیازی برای پرسپولیس بزند که این اتفاق در بازی با 
گل گهر سیرجان برای مهاجم پرسپولیس رخ داد. او توپ 

ارسالی از سوی دانیال اسماعیلی فرد را با یک ضربه مختصر و 
مفید به زاویه مخالف فرستاد و سند پیروزی پرسپولیس را 
امضا کرد. در نتیجه انتظار می رفت افکار عمومی نسبت به 
این بازیکن تغییر رویکرد بدهند اما هنوز این اتفاق رخ نداده 
است. رصد دیدگاه های هواداران بعد از بازی نشان می دهد 
بخش بزرگی از آنها هنوز توقعات بیشــتری از زاهدی 
دارند؛ مخصوصا که این بازیکن در نیمه اول موقعیت های 
دیگری هم برای گلزنی داشت و چه بسا می توانست بر 

تعداد گل هایش بیفزاید.
شاید چیزی که ارزش گل 3امتیازی زاهدی را کاهش 
داد، نیمه دوم سختی بود که برای پرسپولیس پیش آمد. 
در این نیمه قرمزها به شدت تحت فشار قرار گرفتند و 
به نظر می رسد حتی حریف سیرجانی به گلی هم دست 
یافت که از چشــم کمک داور پنهان ماند. اینجا بود که 

ارزش دیگر فرصت های از دســت رفته زاهدی بیشتر به 
چشــم آمد. شــاید اگر او یکی دیگر از این توپ ها را گل 
می کرد، پرسپولیس در وقت دوم تحت چنین فشاری قرار 
نمی گرفت و در نهایت برتری اش مقابل گل گهر هم لکه دار 

نمی شد.
در نهایت باید گفت احتمالا شهاب زاهدی آن مهاجم تراز 
اول و بی عیب و نقصی نیست که هواداران پرسپولیس 
انتظار داشته باشند به تنهایی بار خط حمله این تیم را به 
دوش بکشد اما در عین حال سطح کیفی او از این چیزی 
که در هفته های نخست دیدیم هم بالاتر است. حدس 
زده می شود شکسته شدن سد گل اول از نظر روانی به 
زاهدی کمک کند و در ادامه باعث افزایش بهره وری او 
شود. قرار نیست زاهدی فوق ستاره تیم باشد اما حداقل 

باید از ظرفیت موجود خودش بیشتر بهره ببرد.

این الان »عروسی« است؟
اگر قرار باشد فهرست نگون بختی های فوتبال ایران را ردیف کنیم، 
حتما یکی از آنها »کاهش توقعات« رســانه ها و افکار عمومی در 
زمینه مسائل مختلف است؛ ازجمله در مورد مواجهه با کیفیت و 
ثمربخشی لژیونرها. زمانی افتخارمان این بود که بچه های ایران در 
بوندس لیگا آقای پاس گل می شوند و یک استادیوم یکصدا اسمشان 
را فریاد می زنند اما حالا باید دلخوش باشیم به اینکه سامان قدوس 
چند دقیقه برای برنتفورد بازی کرده و به قول یکی از سایت های 
پرمخاطب، عروسی به کوچه اش آمده است! این سایت با استناد به 
اینکه قدوس در 4بازی از 8مسابقه این فصل برای دقایقی به میدان 
آمده و نیز به اردوی تیم ملی دعوت شــده، از درخشش او تعریف 
کرده. فقط خدا را شکر سون هیونگ مین فارسی بلد نیست و این 

اخبار را نمی خواند!

چمن یا میدان مین؟
به نظر می رسد اگر چمن ورزشگاه آزادی را مین گذاری می کردند 
و بازیکنان را بدون نقشه و راهنما روی آن می فرستادند، باز تلفات 
پرسپولیس کمتر از این می شــد! در دقایق ابتدایی بازی با النصر 
عربســتان مهدی ترابی مصدوم شــد و هنوز به میدان برنگشته. 
دقایقی بعد میلاد ســرلک لیز خــورد و کارت زرد گرفت که بعد 
موجب اخراج این بازیکن شــد. اواخر آن مسابقه هم نوبت وحید 
امیری شــد که صدمه ببیند. در دومین بازی پیاپی پرســپولیس 
در آزادی هم یاســین ســلمانی رباط پاره کرد که گفته می شود 
کل فصل را از دست خواهد داد، در میانه های نیمه دوم هم میلاد 
سرلک مصدوم شد که اگر اخبار درست باشد، 4هفته غایب خواهد 
بود. مجموع قرارداد این بازیکنان قطعا از 50میلیارد تومان بیشتر 

است؛ هزینه ترمیم چمن آزادی چقدر است؟!

گمشده ای به نام دربی
به نظر می رســد ســازمان لیگ فقط یک هفته از مسابقات فصل 
بیست وســوم را برگزار کرد تا مردم یادشــان بیاید اصلا فوتبال 
باشگاهی هم وجود داشــته و خاطرات نوستالژیک و قدیمی شان 
زنده شــود. حالا اما بلافاصله دوباره لیگ تعطیل شده تا تیم ملی 
راهی تورنمنت چهارجانبه اردن شــود. بازی های هفته هفتم در 
حالی برگزار شد که کل مسابقات هفته ششم و بخشی از بازی های 
هفته پنجم به تعویق افتاده بود. الان هــم نمی دانیم اگر تیم ملی 
از اردن برگردد، اول کدام مسابقات برگزار خواهد شد و قرار است 
لیگ را از کدام نقطه پی بگیریم؟ جالب اینجاست که این وسط یک 
دربی هم داشتیم که کلا گم و گور شــد. قرار بود این بازی مرداد 
برگزار شود، اما الان در نیمه دوم مهر هنوز زمان و مکان انجام آن 

مشخص نیست. آفرین بچه ها!

سوسوی شهابسوسوی شهابنكته بازی
 زاهدی بالاخره برای پرسپولیس گل زد
بهروز رســایلی|  هفته هفتم لیگ اما هنوز توقعات را برآورده نکرده است

برتر هفتــه عجیبی بــود. در 8بازی 
17گل به ثمر رسید که طبق معمول 
آمار بالایی نیست؛ یعنی تقریبا به طور 
متوسط در هر مسابقه 2گل رد و بدل 
شده است. جالب تر می شود اگر بدانید 
9گل از این تعداد هم فقط در 2مسابقه 
به ثمر رسیده و 6بازی دیگر فقط 8گل 
داشته اند! به هر حال دیری است که 
با بحران گلزنی در فوتبال ایران کنار 
آمده ایم و گویا کاری اش هم نمی شود 
کــرد. از اینکه بگذریــم، نکته جالب 
توجه به درخشش پرسپولیسی های 
ســابق در این هفته مربوط می شود؛ 
جایی که 7گل از 16گل زده شده در 
مسابقاتی غیر از بازی خود پرسپولیس 

را بازیکنان سابق این تیم زدند!

   آتشباری که روشن شد
در جذاب تریــن بــازی هفتــه، در 
اصفهان ســپاهان در حالی موفق به 
شکســت تراکتور شــد که 3گل این 
تیم را سرخپوشان ســابق زدند. رضا 
اسدی با به ثمر رساندن گل اول بازی 
5گله شــد و به صدر جدول برترین 
گلزنان لیگ صعود کرد. او یک فصل 
ناموفق را به عنوان هافبک دفاعی در 
پرســپولیس پشت ســر گذاشت اما 
در تراکتور پاکو خمــز این بازیکن را 
به خط حمله بــرد و کل فوتبالش را 
متحول کرد. 2گل دیگر تیم اصفهانی 
را در این بــازی عیســی آل کثیر به 
ثمر رســاند که ابتدای همین فصل از 
پرسپولیس جدا شد و با کلی سر و صدا 
به سپاهان پیوست. داستان در اراک 
هم جالب بود؛ جایی کــه تراکتور با 
4گل آلومینیوم را از پیش رو برداشت 
و ســهم پرسپولیســی های سابق در 

این بازی 2گل بود؛ ســیامک نعمتی 
و مهدی عبدی. در تهران فولاد با یک 
پنالتــی جنجالی موفق به شکســت 
هوادار شــد و این ضربه را در دقایق 
پایانی مسابقه، ساسان انصاری به ثمر 
رساند؛ دیگر بازیکن سابق پرسپولیس 
که اوایل لیگ شــانزدهم برای مدت 
کوتاهی سرخپوش شد. در اهواز هم 
پیکان در حالی با یک گل دیرهنگام و 
بسیار مهم موفق به شکست استقلال 
خوزستان شــد که این گل را سامان 
نریمان جهان، یکی دیگر از خریدهای 
نه چندان موفق پرســپولیس به ثمر 

رساند.

   بیشتر از کل فصل پرسپولیس
7گل به ثمر رسیده از سوی بازیکنان 
سابق پرســپولیس در هفته هفتم در 
حالی اســت که خود سرخپوشان در 
کل مســابقات این فصل فقط 6گل 
زده اند! پرسپولیس که به شکل جدی 
با بحران کمبود مهاجم مواجه است، 
این تعداد گل زده را در 5بازی به ثمر 
رسانده تا فعلا آمار ناامیدکننده تقریبا 
یک گل در هر بازی را ثبت کرده باشد. 
به طور قطع حالا آنهــا دلتنگ برخی 
مهاجمان جدا شــده خود هســتند؛ 
مخصوصا رضا اسدی که فصل گذشته 
هم در کورس آقای گلی بود و امسال 
نیز چنین سودایی در سر دارد. عیسی 
آل کثیر هم همینطــور و البته نباید 
شــهریار مغانلو را از قلــم بیندازیم؛ 
دیگر مهاجم ســابق پرسپولیس که 
به دلیل مصدومیت حضــور در بازی 
ســپاهان برابر نفت آبادان را از دست 
داد، وگرنه بعید نبــود او هم به جمع 
گلزنان این بازی اضافه شود و حسرت 

پرسپولیسی ها را مضاعف کند!

سرخوشی سرخ ها
فقط در یک هفته، پرسپولیسی های لیگ بیشتر از کل پرسپولیس گل زدند
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